segue, dispondo de 07 (sete) dias para apresentação de recursos: 

a) Serviço de limpeza e drenagem de terrenos baldios e de remoção de entulhos e restos de 

materiais de construção, atendendo ao disposto no Artigo 7º da Lei 5.082/2020, no prazo de 07 

(sete) dias, sob pena de multa no valor de 50 UFESP – R$1.851,00 (hum mil, oitocentos e 

cinquenta e um reais):

PROPRIETÁRIO ENDEREÇO DO IMÓVEL
Nº DO 

IMÓVEL
INSCRIÇÃO 
MUNICIPAL

BAIRRO
Nº DO 

PROCESSO
Nº DA 

NOTIFICAÇÃO

M.R.M RUA DOS MANACAS 285 801.400.600
BELVEDERE 

CLUBE DOS 500
2208/2026 20/2026

L.M.Z.O Rua Olga Lourenço 378 11.162.014.00 Village Santana 131171/2023 23/2026

[...]

J.G.M ANTONIO ANTUNES 144 06.016.043.01 VILA  GALVÃO 131178/2023 32/2026

b) Serviços de construção, restauração e conservação de passeio público fronteiriços ao 

imóvel,atendendoao disposto no Artigo 3º da Lei 5.082/2020, no prazo de 15 (quinze) dias, sob 

pena de multa no valor de 50 UFESP –R$1.851,00(hummil,oitocentos,cinquenta e um reais):

PROPRIETÁRIO ENDEREÇO DO IMÓVEL
Nº DO 

IMÓVEL
INSCRIÇÃO 
MUNICIPAL

BAIRRO
Nº DO 

PROCESSO
Nº DA 

NOTIFICAÇÃO

M.R.M RUA DOS MANACAS 285 81400600
BELVEDERE 

CLUBE DOS 500
2208/2026 21/2026

R.F.D.D
BARAO DO RIO 

BRANCO 
3000 0404600300 SANTA BARBARA 2424/2026 25/2026